
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

FRI 星期五
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As of 14 OCT 2011
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CHN IND PHI IRI INA VEN VIE EGY

FENG YUFANG Y SANATHOI DEVI RHEA MAY RIFANI ELAHEH MANSORYANSAMIROUMI MONALISA RANDA YASMELI AREQUE HOANG THI THANH TRANG MAYADA ALY AHMED EI ZAWAWY

CHN PHI TUR FRA ROU UKR KOR RUS

QIU TIAO MARY JANE ESTIMAR FUNDA TIKAN BELALA SARAH STEFAN ADRIANA IULIA DAKHINA TETYANA NOH  GYEONG  MI MARKOVA NATALIA

CHN PHI VIE RUS VEN FRA ITA BRA

LIU LINGLING MARIANE MARIANO NGUYEN THI OANH MUKHORTIKOVA EKATERINA MADERLYN MALAVE BOUNET NATACHA FELICETTI DEBORA ANA CLAUDIA FATIA

CHN IND FRA SWE MAR ITA BRA VEN

JIANG XIANTING POOJA KADDIAN DOMERGUE VALERIE MARIA OLSSON EL BAKKALI SARA GHEZZI ELENA JOSIMEIRE CUSTODIA JORGE FRANCELYS RIVERO

IRI ROU RUS VEN SWE FRA

MARYAM HASHEMIFOROUD RADOVICESCU GEORGIANA VINKOVATOVA EKATERINA MARIA CARIACO EMMA HELL LOVGREN BOISEAU PAM

IRI TUR CZE EGY VIE ECU IND

SHAHRBANO MANSOURIYANSEMIROMI ELIF KELES VERONIKA  KOHUTOVA SHEROUK AHMED ZAKI MANSOUR NGUYEN THI HAI YEN MARIA MEJIA SANTOSH KUMAR

IRI ITA IND CAN
MALIHEH FAZLI BEHZAD KALAEI DI BIASE ANTONIA VISHAKA MALIK TARYN LARAMIE

PHI ARM VIE EGY HKG IND SRI JPN

JESSIE ALIGAGA DAVIT GRIGORYAN DOAN XUAN CUONG  AHMET HAMA WONG CHEUNG FAI MANOJ LAKSHMAN GUNASEKARA KOKI UEMURA

PHI VIE KOR TUR IND BLR ARM INA

DEMBERT ARCITA HOANG HONG TU JUNG WOO SEO CAGDAS YIKILMAZ GULSHAN KAZIUCHYTS ALIAKSEI RAFIK HARUTYUNYAN ABDUL HARIS

CHN TUR PHI TPE IND KOR ARM BRA

LI KANG HUSEYIN DUNDAR BENJIE RIVERA CHEN YA HSUAN SANTOSH KUMAR JUN YOUL CHA GOR TERZIKYAN JERONIMO MARTINS MARANA

Placings Of Each Category

The 11th World Wushu Championships

Report Created FRI 14 OCT 2011 15:59

Women's 70kg

Men's 52kg

Men's 56kg

级别名次总表

Women 56kg

Women's 60kg

Women's 65kg

Women's 75kg

Men's 48kg

Category

Women 48kg

5

Women 52kg

3
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2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

FRI 星期五

14 OCT 2011

As of 14 OCT 2011

1 2

Placings Of Each Category

The 11th World Wushu Championships

级别名次总表

Category 53

CHN TUR RUS FRA KAZ HKG KGZ PHI

WU QIANG ALI AY MAMAEV KAZBEK LIM ANTHONY ZHANTLESSOV ADILBEK LI SONE WAI FEDOSEEV ALEKSEI FRANCISCO SOLIS

IRI TUR FRA PHI NOR JOR ARM SWE

MOHSEN MOHAMMADSEIFI SAVAS BEKAR MOUA PIERRE MARK EDDIVA HOSHANG FATAH TARIQ HAMDI SASUN HAYRAPETYAN JOHAN LINDQVIST

IRI RUS ROU USA LIB CHN UKR PER

SAJJAD ABBASIAMIR ALIEV ISMAIL RUS TRAIAN AUGUSTIN MAX CHEN BACHIR YAMMINE DONG WENFEI LUNACHEVSKYI OLEKSANDR DIEGO ARTURO HUERTO JAUREGUI

CHN RUS MAC IRI UKR TUR ALG VEN

�JI HAITONG BIKTIMIROV ARSLAN CAI LIANGCHAN JAVAD AGHAEI KERIGH PRYKHODKO ARTUR YAVUZ SELIM KAZANCI KENOUCHE  ABDELHAKIM JESUS RAFAEL LICET

RUS EGY CAN ALG USA ESP NOR FRA

SALIKHOV MUSLIM ABDELHAMLD ELSAYAD ABDELHAMLD ELNAHAS NACEREDDINE ZEMMAL MOUMOU HAKIM ALEX CISNE VELAZ MIGUEL JAN-RHOAR SKJOENDAL PONET JASSON

IRI UKR ALG POL BEL MEX USA EGY

HAMIDREZA GHOLIPOUR BATOK DMYTRO CHAABANE ABDELKADER PIOTR STRUS BOUKHROUF HICHAM CARLOS A. ESCOBAR KASEY CORLESS MOHAMED YOUSSEF RAMADAN

CHN ESP EGY IND LIB ROU KAZ LBA

HUANG LEI VALCARCEL ALFONSO HISHAM AHMED ABDELHAMID AMIN SANJEEV MARC TANIOS CONSTANTIN IONUT IDILLAYEV IMARZHAN EL GALI

CHN UKR KOR BER SWE FRA RUS GER

CHEN YANZHAO RUDKOVSKYI OLEKSANDR SANG JUNG LEE JERMAL WOOLRIDGE TONY MIOCIC FIORE THIBAUT ATAEV BOZIGIT WALDEMAR ZIMMERMANN

Men's 75kg

Men's 80kg

Men's 65kg

Men's 70kg
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Men's 90kg

Men's 85kg

Men's 60kg

Men's 90kg +
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：1
单元：1

MON 星期一

10 OCT 2011
08:30 00:00

As of 10 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 LI KANG CHN 2 : 0 YUBA RAJ GURUNG NEP Round of 32

2 SANTOSH KUMAR IND 2 : 0 DARWIN GUERREO ECU Round of 32

3 JUN YOUL CHA KOR 2 : 0 YAZBERDIYEV VEPA TKM Round of 32

4 BENJIE RIVERA PHI Absolute Victory LO PRESTI SIMONE N. ITA Round of 32

5 BENGADARI MOHAMED MAR Absolute Victory
BRANDON ROMULO
HERRERAS MONTALVO PER Round of 32

6 PAIU MIHAI ALEXANDRU ROU 2 : 0 ATMANE DJELIL ALG Round of 32

7 JERONIMO MARTINS
MARANA BRA 2 : 1 KUCHKO ARTEM UKR Round of 32

8 CHEN YA XUAN TPE 2 : 0 RICARDO SANCHEZ MEX Round of 32

9 ALI YOUSEFI IRI 2 : 1 KARIM IBRAHIM
ABDELRAZZAK AHMED EGY Round of 32

10 CARLOS DAVID
HURTADO SOTO PER 2 : 0 SAAD LBA Round of 32

11 ZHANTLESSOV
ADILBEK KAZ 2 : 0 DANIEL AMADOR MEX Round of 32

12 LI SONE WAI HKG 2 : 0 SURANJAN
DUNUSINGHE SRI Round of 32

13 LAVRYK RUSLAN UKR 2 : 1 SARI MUSALAM JOR Round of 32

14 MAMAEV KAZBEK RUS 2 : 0 GEVORG
KHACHATRYAN ARM Round of 32

15 BRUCE TRAN CAN 2 : 0 CAVALETTI MATTEO ITA Round of 32

16 FEDOSEEV ALEKSEI KGZ 2 : 0 SUKHBOLD MGL Round of 32

17 HAMRIT YOUCEF ALG 2 : 0 AGLENIO ALVES
RODRIGUES BRA Round of 32

18 WIKTOR BRANSKI POL 2 : 0 LEI IN LAM MAC Round of 32

19 ALI AY TUR 2 : 0 MANGAL PRASAD
THARU NEP Round of 32

20 NURYYEV ILYAS TKM 2 : 0 HIMDAD ALI HASSAN IRQ Round of 32

21 FRANCISCO SOLIS PHI Absolute Victory TARVERDIYEV RAFAEL AZE Round of 32

22 LIM ANTHONY FRA Absolute Victory
FRAGKOPOULOS
KONSTANTINOS GRE Round of 32

23 M BIMOLJIT SINGH IND 2 : 0 BOUJEKKA SAAD MAR Round of 32

WU0000000_C73A 1.0

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 60kg

Men's 56kg

Men's 56kg

Men's 56kg

Men's 56kg

Loser
Memo

Men's 56kg

Men's 56kg
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Men's 56kg

Men's 56kg

单元成绩单

No.
Winner

Result
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：2
单元：2

MON 星期一

10 OCT 2011
14:30 00:00

As of 10 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 SAVAS BEKAR TUR 2 : 0 KULHANOV BERDYMURAD TKM Round of 32

2 HOSHANG FATAH NOR 2 : 0 ERSHAD AZIZI NED Round of 32

3 CHONG KIT CHAN MAC Absolute Victory SHAH SAYED MARATIB ALI PAK Round of 32

4 MOUA PIERRE FRA 2 : 0 SCHLOSSER ALEXANDER GER Round of 32

5 TARIQ HAMDI JOR 2 : 0 ALEXANDER SALCEDO VEN Round of 32

6 SASUN HAYRAPETYAN ARM 2 : 0 FRANCOIS EL RASSI LIB Round of 32

7 MARK EDDIVA PHI 2 : 0 RYAN BADRAN USA Round of 32

8 MOHSEN MOHAMMADSEIFI IRI Absolute Victory ALEXIS PATINO ECU Round of 32

9 DALGATOV ALI RUS 2 : 0 DBALI MALEK MAR Round of 32

10 JOHAN LINDQVIST SWE 2 : 0 JAVANMARD FARDIN SUI Round of 32

11 RUS TRAIAN AUGUSTIN ROU 2 : 0 MATE MEGYERI HUN Round of 32

12 KHACHIK SHAMIRYAN ARM Absolute Victory SENTWALI WOOLRIDGE BER Round of 32

13 BACHIR YAMMINE LIB 2 : 0 BEVAN CHIA AUS Round of 32

14 MARIANO SUAREZ ARG 2 : 1 AZAD AHMED ISMAEL IRQ Round of 32

15 DONG WENFEI CHN 2 : 0 LIVENSHO RISHAT KAZ Round of 32

16 IVAN CARDENES MEX Absolute Victory GIORGI GVASALIA GEO Round of 32

17 JOAO OLIVEIRA BRA 2 : 0 KHAN MAAZ PAK Round of 32

18 ALIEV ISMAIL RUS 2 : 0 AHMED IBRAHIM ALY EGY Round of 32

19 LUNACHEVSKYI OLEKSANDR UKR Absolute Victory BAYRAMOV SAAHEDDIN TKM Round of 32

20 GONCALO PINTO POR 2 : 1 N.I.D. ABAYRATHNA SRI Round of 32

21 SAJJAD ABBASIAMIR IRI Absolute Victory AHMED ELAWADI LBA Round of 32

22 EDUARD FOLAYAD PHI 2 : 0 HAMON JEAN LUC FRA Round of 32

23 DIEGO ARTURO HUERTO JAUREGUI PER Absolute Victory DIEGO CALDERON ECU Round of 32

24 MAGSARJAV BATJARGAL MGL 2 : 1 JAVANMARD FREYDON SUI Round of 32

25 MAX CHEN USA 2 : 0 WONG WEI JIAN MAS Round of 32

26 DUBANEVICH  ANDREI BLR Absolute Victory CUTULI ALESSANDRO ITA Round of 32

WU0000000_C73A 1.0 Report Created MON 10 OCT 2011 23:35

Session Results

Category

Men's 65kg

Men's 65kg

单元成绩单

No.
Winner

Result
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Memo
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：3
单元：3

MON 星期一

10 OCT 2011
19:30 00:00

As of 11 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 Y SANATHOI DEVI IND 2 : 0 JUMAMURADOVA AYNABAT TKM Round of 32

2 MARIA CARRASCO ECU 2 : 1 PERIZAT MURATOUA KAZ Round of 32

3 PRYKHODKO ARTUR UKR 2 : 1 SOBRADELO
FRANCISCO ESP Round of 32

4 CAI LIANGCHAN MAC 2 : 0 D.M. DISANAYAKE SRI Round of 32

5 BENBEDRAASENSIO
YOHAN FRA 2 : 0 TREFZER ANDREAS SUI Round of 32

6 �JI HAITONG CHN Absolute Victory BABAYEV NURMYRAT TKM Round of 32

7 FRANCOIS BROUSSEAU CAN 2 : 1 IMRAN MUHAMMAD PAK Round of 32

8 BATMUNKH
BURENZORIG MGL 2 : 0 JONATHAN PATTINSON GBR Round of 32

9 YAVUZ SELIM KAZANCI TUR 2 : 0 GARY CHANDLER USA Round of 32

10 DABAN SIDIQ AZIZ IRQ Absolute Victory ABDELHAY EIDA PLE Round of 32

11 KENOUCHE
ABDELHAKIM ALG 2 : 0 MANULAKNSA LUMBALA CGO Round of 32

12 BIKTIMIROV ARSLAN RUS 2 : 0 MAKSIM AMBARIANI GEO Round of 32

13 ELIAS EL RAYYES LIB Absolute Victory ABDALHAY AAEIAA FIJ Round of 32

14 ISSAM BARHOUMI TUN 2 : 0 KISIALEU ANDREI BLR Round of 32

15 JAVAD AGHAEI KERIGH IRI 2 : 0 KERIMOV RENAT KAZ Round of 32

16 ROARIGAE
AKODJIKOTO BEN 2 : 0 HAITNAM IBRAHIM EL

GALI LBA Round of 32

17 NACEREDDINE ZEMMAL CAN 2 : 1 BAHZAD KARAM LIB Round of 32

18 RICARDO GALLARDO MEX 2 : 0 CHONG CHEE HAO MAS Round of 32

19 ALEX CISNE USA Absolute Victory AHMED BANIOWDA PLE Round of 32

20 SALIKHOV MUSLIM RUS 2 : 0 AMIR FAZLI IRI Round of 32

21 VELAZ MIGUEL ESP Absolute Victory AHMED IJAZ PAK Round of 32

22 JAN-RHOAR
SKJOENDAL NOR 2 : 1 PAPP CSABA ROU Round of 32

23 ABDELHAMLD ELSAYAD
ABDELHAMLD ELNAHAS EGY 2 : 0 DI BIASE MATTEO ITA Round of 32

24 PONET JASSON FRA 2 : 0 TURDASHOV
TYNARBEK KGZ Round of 32

25 DANIEL DIONISIO BRA Absolute Victory CHRISTIAN COWLES AUS Round of 32

26 LEENDERTJAN MULDER NED 2 : 0 DANIEL OMIELANCZUK POL Round of 32

WU0000000_C73A 1.0
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Men's 80kg

Men's 90kg +

Men's 80kg

Men's 80kg
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：4
单元：4

TUE 星期二

11 OCT 2011
08:30 00:00

As of 11 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 LI KANG CHN 2 : 0 WONG TING HONG HKG Round of 16

2 SANTOSH KUMAR IND 2 : 1 HANDI PRAYITNO INA Round of 16

3 JUN YOUL CHA KOR 2 : 0 TAN JIA GUAN MAS Round of 16

4 BENJIE RIVERA PHI 2 : 0 ZIED SLITI TUN Round of 16

5 HUSEYIN DUNDAR TUR 2 : 0 BENGADARI MOHAMED MAR Round of 16

6 GOR TERZIKYAN ARM Absolute Victory PAIU MIHAI ALEXANDRU ROU Round of 16

7 JERONIMO MARTINS MARANA BRA 2 : 0 IBRAHIM YAHYA JOR Round of 16

8 CHEN YA XUAN TPE 2 : 0 R.G.N.S. PREMARATHNA SRI Round of 16

9 WU QIANG CHN 2 : 0 ALI YOUSEFI IRI Round of 16

10 ZHANTLESSOV ADILBEK KAZ 2 : 0 CARLOS DAVID HURTADO SOTO PER Round of 16

11 LI SONE WAI HKG 2 : 1 LAVRYK RUSLAN UKR Round of 16

12 MAMAEV KAZBEK RUS 2 : 0 BRUCE TRAN CAN Round of 16

13 FEDOSEEV ALEKSEI KGZ 2 : 0 HAMRIT YOUCEF ALG Round of 16

14 ALI AY TUR 2 : 0 WIKTOR BRANSKI POL Round of 16

15 FRANCISCO SOLIS PHI 2 : 0 NURYYEV ILYAS TKM Round of 16

16 LIM ANTHONY FRA 2 : 1 M BIMOLJIT SINGH IND Round of 16

17 SAVAS BEKAR TUR Absolute Victory JADRON SOUFIANE BEL Round of 16

18 HOSHANG FATAH NOR Absolute Victory CHONG KIT CHAN MAC Round of 16

19 MOUA PIERRE FRA 2 : 0 KONSTANTINE KOBULADZE GEO Round of 16

20 TARIQ HAMDI JOR 2 : 1 KURTIDI RAMIS KAZ Round of 16

21 SASUN HAYRAPETYAN ARM 2 : 0 HAREM ASO OMAR IRQ Round of 16

22 MARK EDDIVA PHI 2 : 0 LABI AMINE ALG Round of 16

23 MOHSEN MOHAMMADSEIFI IRI 2 : 0 DALGATOV ALI RUS Round of 16

24 JOHAN LINDQVIST SWE 2 : 0 DI GIORGIO NICOLA ITA Round of 16

WU0000000_C73A 1.0 Report Created TUE 11 OCT 2011 17:08

Session Results
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：5
单元：5

TUE 星期二

11 OCT 2011
14:30 00:00

As of 11 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 RUS TRAIAN AUGUSTIN ROU 2 : 0 KHACHIK SHAMIRYAN ARM Round of 16

2 BACHIR YAMMINE LIB 2 : 0 MARIANO SUAREZ ARG Round of 16

3 DONG WENFEI CHN 2 : 0 IVAN CARDENES MEX Round of 16

4 ALIEV ISMAIL RUS 2 : 0 JOAO OLIVEIRA BRA Round of 16

5 LUNACHEVSKYI OLEKSANDR UKR 2 : 1 GONCALO PINTO POR Round of 16

6 SAJJAD ABBASIAMIR IRI Absolute Victory EDUARD FOLAYAD PHI Round of 16

7 DIEGO ARTURO HUERTO JAUREGUI PER 2 : 1 MAGSARJAV BATJARGAL MGL Round of 16

8 MAX CHEN USA 2 : 0 DUBANEVICH  ANDREI BLR Round of 16

9 Round of 16

10 CAI LIANGCHAN MAC 2 : 0 BENBEDRAASENSIO YOHAN FRA Round of 16

11 �JI HAITONG CHN 2 : 0 FRANCOIS BROUSSEAU CAN Round of 16

12 YAVUZ SELIM KAZANCI TUR 2 : 0 BATMUNKH BURENZORIG MGL Round of 16

13 KENOUCHE  ABDELHAKIM ALG 2 : 0 DABAN SIDIQ AZIZ IRQ Round of 16

14 BIKTIMIROV ARSLAN RUS Absolute Victory ELIAS EL RAYYES LIB Round of 16

15 JAVAD AGHAEI KERIGH IRI Absolute Victory ISSAM BARHOUMI TUN Round of 16

16 JESUS RAFAEL LICET VEN 2 : 0 ROARIGAE AKODJIKOTO BEN Round of 16

17 NACEREDDINE ZEMMAL CAN 2 : 0 KONSTANTIN HALSTER GER Round of 16

18 ALEX CISNE USA 2 : 0 RICARDO GALLARDO MEX Round of 16

19 SALIKHOV MUSLIM RUS Absolute Victory SALVADOR GAJARDO LOPEZ CHI Round of 16

20 VELAZ MIGUEL ESP 2 : 0 BERTRAND DAVID BEL Round of 16

21 JAN-RHOAR SKJOENDAL NOR Absolute Victory FAZLIC NEDZAD SUI Round of 16

22 ABDELHAMLD ELSAYAD ABDELHAMLD ELNAHAS EGY Absolute Victory DAAMACH TAHAR MAR Round of 16

23 PONET JASSON FRA Absolute Victory CEZAR RIZO ECU Round of 16

24 MOUMOU HAKIM ALG 2 : 1 DANIEL DIONISIO BRA Round of 16
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Men's 80kg
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：6
单元：6

TUE 星期二

11 OCT 2011
19:30 00:00

As of 12 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 Y SANATHOI DEVI IND 2 : 1 EDINELA CAMARGO BRA Round of 16

2 MONALISA RANDA INA 2 : 0 TOKUROVA AIYGERIM KAZ Round of 16

3 RHEA MAY RIFANI PHI 2 : 0 CHAO HO YEE HKG Round of 16

4 YASMELI AREQUE VEN 2 : 1 MIHALACHE AURELIA CRISTINA ROU Round of 16

5 ELAHEH MANSORYANSAMIROUMI IRI Absolute Victory NAJWA ISSA LIB Round of 16

6 HOANG THI THANH TRANG VIE 2 : 0 GANBAATAR CHIMEGSUREN MGL Round of 16

7 FENG YUFANG CHN 2 : 0 OZNUR KIZIL TUR Round of 16

8 MAYADA ALY AHMED EI ZAWAWY EGY 2 : 0 BYEON  BO KYEONG KOR Round of 16

9 BOUKHROUF HICHAM BEL Absolute Victory NICOLAS JOBIDON CAN Round of 16

10 BATOK DMYTRO UKR 2 : 0 GEORGES EID LIB Round of 16

11 CARLOS A. ESCOBAR MEX 2 : 0 RAJIV MAHARJAN NEP Round of 16

12 PIOTR STRUS POL 2 : 0 MEHMET YESIL GBR Round of 16

13 KASEY CORLESS USA 2 : 1 SANDOR MOLNAR HUN Round of 16

14 MOHAMED YOUSSEF RAMADAN EGY 2 : 0 PASCU ION ROU Round of 16

15 HAMIDREZA GHOLIPOUR IRI Absolute Victory EL HADRI TARIK MAR Round of 16

16 MARC TANIOS LIB 2 : 0 KARPAU ANDREI BLR Round of 16

17 IDILLAYEV IMARZHAN KAZ 2 : 0 MEHMET OZER TUR Round of 16

18 SANJEEV IND 2 : 0 CARLOS SALAZAR VEN Round of 16

19 TONY MIOCIC SWE Absolute Victory LEENDERTJAN MULDER NED Round of 16

20 SANG JUNG LEE KOR 2 : 0 PARASKEVAS IORDANIS GRE Round of 16

21 RUDKOVSKYI OLEKSANDR UKR Absolute Victory VIRENDER SINGH IND Round of 16

22 FIORE THIBAUT FRA Absolute Victory TAHSEEN SARHAN ABED IRQ Round of 16

23 ATAEV BOZIGIT RUS 2 : 0 RAKHYMZHANOV MIERMAN KAZ Round of 16

24 CHEN YANZHAO CHN 2 : 0 EDSON GONCALVES SILVA BRA Round of 16

25 WALDEMAR ZIMMERMANN GER Absolute Victory SACAGIU CATALIN ROU Round of 16

26 JERMAL WOOLRIDGE BER Absolute Victory YOUSEF ABU SHREEKH JOR Round of 16
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：7
单元：7

WED 星期三

12 OCT 2011
08:30 00:00

As of 12 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 NGUYEN THI OANH VIE 2 : 0 MARIA CARRASCO ECU Round of 16

2 MADERLYN MALAVE VEN 2 : 0 NATIA DIASMIZADE GEO Round of 16

3 BOUNET NATACHA FRA 2 : 0 TALIA IRIS BER Round of 16

4 LIU LINGLING CHN 2 : 0 PATRUGAN CLARA
VICTORIA ROU Round of 16

5 MUKHORTIKOVA
EKATERINA RUS 2 : 0 CASSANDRA YAU CAN Round of 16

6 FELICETTI DEBORA ITA 2 : 0 TAN PEI PIN MAS Round of 16

7 MARIANE MARIANO PHI 2 : 0 MORGANNETHOMPSON USA Round of 16

8 ANA CLAUDIA FATIA BRA 2 : 1 ARUNPAMA DEVI IND Round of 16

9 DOMERGUE VALERIE FRA 2 : 0 LATIPOVA DILNOZA UZB Round of 16

10 POOJA KADDIAN IND 2 : 0 NGUYEN THI SANG VIE Round of 16

11 GHEZZI ELENA ITA 2 : 1 AYNAZAROVA JENNET TKM Round of 16

12 JIANG XIANTING CHN 2 : 0 SONAY KILIC TUR Round of 16

13 JOSIMEIRE CUSTODIA
JORGE BRA 2 : 0 LISENKOVA OKSANA RUS Round of 16

14 FRANCELYS RIVERO VEN 2 : 1 STAUBLI PRISCILLA SUI Round of 16

15 MARIA OLSSON SWE Absolute Victory JENNIFER ALDERSON AUS Round of 16

16 DOAN XUAN CUONG VIE 2 : 0 ANMED KHALIFA LBA Round of 16

17 JESSIE ALIGAGA PHI Absolute Victory
SEGUNDO DANIEL
ALIAGA MACHUCA PER Round of 16

18  AHMET HAMA EGY 2 : 0 CHEONG WA SON MAC Round of 16

19 GULSHAN IND 2 : 0 BAYRAMOV MALIKSHA TKM Round of 16

20 JUNG WOO SEO KOR 2 : 1 YOVIER CANELON VEN Round of 16

21 KAZIUCHYTS ALIAKSEI BLR 2 : 0 HAR CHING TUNG HKG Round of 16

22 RAFIK HARUTYUNYAN ARM Absolute Victory G. AMILA PRASANGA SRI Round of 16

23 CAGDAS YIKILMAZ TUR 2 : 1 ABDEILA ALI LBA Round of 16
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：8
单元：8

WED 星期三

12 OCT 2011
14:30 00:00

As of 12 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 LI KANG CHN 2 : 0 SANTOSH KUMAR IND Quarterfinal

2 BENJIE RIVERA PHI 2 : 0 JUN YOUL CHA KOR Quarterfinal

3 HUSEYIN DUNDAR TUR 2 : 1 GOR TERZIKYAN ARM Quarterfinal

4 CHEN YA HSUAN TPE 2 : 0 JERONIMO MARTINS
MARANA BRA Quarterfinal

5 WU QIANG CHN 2 : 0 ZHANTLESSOV
ADILBEK KAZ Quarterfinal

6 MAMAEV KAZBEK RUS 2 : 0 LI SONE WAI HKG Quarterfinal

7 ALI AY TUR 2 : 0 FEDOSEEV ALEKSEI KGZ Quarterfinal

8 LIM ANTHONY FRA 2 : 0 FRANCISCO SOLIS PHI Quarterfinal

9 SAVAS BEKAR TUR 2 : 0 HOSHANG FATAH NOR Quarterfinal

10 MOUA PIERRE FRA 2 : 0 TARIQ HAMDI JOR Quarterfinal

11 MARK EDDIVA PHI Absolute Victory SASUN HAYRAPETYAN ARM Quarterfinal

12 MOHSEN
MOHAMMADSEIFI IRI 2 : 0 JOHAN LINDQVIST SWE Quarterfinal

13 RUS TRAIAN AUGUSTIN ROU 2 : 0 BACHIR YAMMINE LIB Quarterfinal

14 ALIEV ISMAIL RUS 2 : 0 DONG WENFEI CHN Quarterfinal

15 SAJJAD ABBASIAMIR IRI 2 : 0 LUNACHEVSKYI
OLEKSANDR UKR Quarterfinal

16 MAX CHEN USA 2 : 1 DIEGO ARTURO
HUERTO JAUREGUI PER Quarterfinal

17 CAI LIANGCHAN MAC 2 : 0 PRYKHODKO ARTUR UKR Quarterfinal

18 �JI HAITONG CHN 2 : 0 YAVUZ SELIM KAZANCI TUR Quarterfinal

19 BIKTIMIROV ARSLAN RUS Absolute Victory
KENOUCHE
ABDELHAKIM ALG Quarterfinal

20 JAVAD AGHAEI KERIGH IRI Absolute Victory JESUS RAFAEL LICET VEN Quarterfinal

21 NACEREDDINE ZEMMAL CAN Absolute Victory ALEX CISNE USA Quarterfinal

22 SALIKHOV MUSLIM RUS 2 : 0 VELAZ MIGUEL ESP Quarterfinal

23 ABDELHAMLD ELSAYAD
ABDELHAMLD ELNAHAS EGY 2 : 0 JAN-RHOAR

SKJOENDAL NOR Quarterfinal

24 MOUMOU HAKIM ALG 2 : 0 PONET JASSON FRA Quarterfinal
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：9
单元：9

WED 星期三

12 OCT 2011
19:30 00:00

As of 13 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 Y SANATHOI DEVI IND 2 : 0 MONALISA RANDA INA Quarterfinal

2 RHEA MAY RIFANI PHI 2 : 0 YASMELI AREQUE VEN Quarterfinal

3
ELAHEH
MANSORYANSAMIROU
MI

IRI 2 : 0 HOANG THI THANH
TRANG VIE Quarterfinal

4 FENG YUFANG CHN 2 : 0 MAYADA ALY AHMED EI
ZAWAWY EGY Quarterfinal

5 QIU TIAO CHN 2 : 0 STEFAN ADRIANA IULIA ROU Quarterfinal

6 FUNDA TIKAN TUR 2 : 0 DAKHINA TETYANA UKR Quarterfinal

7 MARY JANE ESTIMAR PHI 2 : 0 NOH  GYEONG  MI KOR Quarterfinal

8 BELALA SARAH FRA 2 : 0 MARKOVA NATALIA RUS Quarterfinal

9 NGUYEN THI OANH VIE 2 : 0 MADERLYN MALAVE VEN Quarterfinal

10 LIU LINGLING CHN 2 : 0 BOUNET NATACHA FRA Quarterfinal

11 MUKHORTIKOVA
EKATERINA RUS 2 : 0 FELICETTI DEBORA ITA Quarterfinal

12 MARIANE MARIANO PHI 2 : 0 ANA CLAUDIA FATIA BRA Quarterfinal

13 DOMERGUE VALERIE FRA 2 : 0 EL BAKKALI SARA MAR Quarterfinal

14 POOJA KADDIAN IND 2 : 1 GHEZZI ELENA ITA Quarterfinal

15 JIANG XIANTING CHN 2 : 0 JOSIMEIRE CUSTODIA
JORGE BRA Quarterfinal

16 MARIA OLSSON SWE 2 : 0 FRANCELYS RIVERO VEN Quarterfinal

17 MARYAM
HASHEMIFOROUD IRI 2 : 0 EMMA HELL LOVGREN SWE Quarterfinal

18 MARIA CARIACO VEN 2 : 0 BOISEAU PAM FRA Quarterfinal

19
SHAHRBANO
MANSOURIYANSEMIRO
MI

IRI 2 : 0 NGUYEN THI HAI YEN VIE Quarterfinal

20 SHEROUK AHMED ZAKI
MANSOUR EGY Absolute Victory MARIA MEJIA ECU Quarterfinal
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：10
单元：10

THU 星期四

13 OCT 2011
08:30 00:00

As of 13 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 DOAN XUAN CUONG VIE 2 : 0 WONG CHEUNG FAI HKG Quarterfinal

2 DAVIT GRIGORYAN ARM 2 : 1 MANOJ IND Quarterfinal

3 JESSIE ALIGAGA PHI 2 : 0 LAKSHMAN
GUNASEKARA SRI Quarterfinal

4  AHMET HAMA EGY 2 : 0 KOKI UEMURA JPN Quarterfinal

5 DEMBERT ARCITA PHI 2 : 0 GULSHAN IND Quarterfinal

6 JUNG WOO SEO KOR 2 : 0 KAZIUCHYTS ALIAKSEI BLR Quarterfinal

7 HOANG HONG TU VIE 2 : 0 RAFIK HARUTYUNYAN ARM Quarterfinal

8 CAGDAS YIKILMAZ TUR 2 : 0 ABDUL HARIS INA Quarterfinal

9 CHAABANE
ABDELKADER ALG 2 : 0 BOUKHROUF HICHAM BEL Quarterfinal

10 BATOK DMYTRO UKR Absolute Victory CARLOS A. ESCOBAR MEX Quarterfinal

11 PIOTR STRUS POL 2 : 0 KASEY CORLESS USA Quarterfinal

12 HAMIDREZA
GHOLIPOUR IRI 2 : 0 MOHAMED YOUSSEF

RAMADAN EGY Quarterfinal

13 HISHAM AHMED
ABDELHAMID AMIN EGY 2 : 0 MARC TANIOS LIB Quarterfinal

14 HUANG LEI CHN 2 : 0 CONSTANTIN IONUT ROU Quarterfinal

15 VALCARCEL ALFONSO ESP 2 : 1 IDILLAYEV IMARZHAN KAZ Quarterfinal

16 SANJEEV IND 2 : 0 EL GALI LBA Quarterfinal

17 SANG JUNG LEE KOR 2 : 0 TONY MIOCIC SWE Quarterfinal

18 RUDKOVSKYI
OLEKSANDR UKR 2 : 0 FIORE THIBAUT FRA Quarterfinal

19 CHEN YANZHAO CHN 2 : 0 ATAEV BOZIGIT RUS Quarterfinal

20 JERMAL WOOLRIDGE BER 2 : 0 WALDEMAR
ZIMMERMANN GER Quarterfinal
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：11
单元：11

THU 星期四

13 OCT 2011
14:30 00:00

As of 13 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 Y SANATHOI DEVI IND Absolute Victory RHEA MAY RIFANI PHI Semifinal

2 FENG YUFANG CHN 2 : 0
ELAHEH
MANSORYANSAMIROU
MI

IRI Semifinal

3 QIU TIAO CHN 2 : 0 FUNDA TIKAN TUR Semifinal

4 MARY JANE ESTIMAR PHI 2 : 0 BELALA SARAH FRA Semifinal

5 LIU LINGLING CHN 2 : 0 NGUYEN THI OANH VIE Semifinal

6 MARIANE MARIANO PHI 2 : 0 MUKHORTIKOVA
EKATERINA RUS Semifinal

7 POOJA KADDIAN IND 2 : 0 DOMERGUE VALERIE FRA Semifinal

8 JIANG XIANTING CHN 2 : 0 MARIA OLSSON SWE Semifinal

9 MARYAM
HASHEMIFOROUD IRI Absolute Victory

VINKOVATOVA
EKATERINA RUS Semifinal

10 RADOVICESCU
GEORGIANA ROU 2 : 1 MARIA CARIACO VEN Semifinal

11
SHAHRBANO
MANSOURIYANSEMIRO
MI

IRI 2 : 0 VERONIKA  KOHUTOVA CZE Semifinal

12 ELIF KELES TUR 2 : 1 SHEROUK AHMED ZAKI
MANSOUR EGY Semifinal

13 MALIHEH FAZLI BEHZAD
KALAEI IRI 2 : 0 VISHAKA MALIK IND Semifinal

14 DI BIASE ANTONIA ITA 2 : 0 TARYN LARAMIE CAN Semifinal

15 LI KANG CHN 2 : 0 BENJIE RIVERA PHI Semifinal

16 HUSEYIN DUNDAR TUR 2 : 0 CHEN YA HSUAN TPE Semifinal
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：12
单元：12

THU 星期四

13 OCT 2011
19:30 00:00

As of 14 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 DAVIT GRIGORYAN ARM 2 : 1 DOAN XUAN CUONG VIE Semifinal

2 JESSIE ALIGAGA PHI 2 : 0  AHMET HAMA EGY Semifinal

3 DEMBERT ARCITA PHI 2 : 1 JUNG WOO SEO KOR Semifinal

4 HOANG HONG TU VIE 2 : 0 CAGDAS YIKILMAZ TUR Semifinal

5 WU QIANG CHN 2 : 0 MAMAEV KAZBEK RUS Semifinal

6 ALI AY TUR 2 : 0 LIM ANTHONY FRA Semifinal

7 SAVAS BEKAR TUR 2 : 0 MOUA PIERRE FRA Semifinal

8 MOHSEN
MOHAMMADSEIFI IRI 2 : 0 MARK EDDIVA PHI Semifinal

9 ALIEV ISMAIL RUS 2 : 0 RUS TRAIAN AUGUSTIN ROU Semifinal

10 SAJJAD ABBASIAMIR IRI 2 : 0 MAX CHEN USA Semifinal

11 �JI HAITONG CHN 2 : 0 CAI LIANGCHAN MAC Semifinal

12 BIKTIMIROV ARSLAN RUS 2 : 1 JAVAD AGHAEI KERIGH IRI Semifinal

13 SALIKHOV MUSLIM RUS 2 : 0 NACEREDDINE ZEMMAL CAN Semifinal

14 ABDELHAMLD ELSAYAD
ABDELHAMLD ELNAHAS EGY Absolute Victory MOUMOU HAKIM ALG Semifinal

15 BATOK DMYTRO UKR Absolute Victory
CHAABANE
ABDELKADER ALG Semifinal

16 HAMIDREZA
GHOLIPOUR IRI 2 : 0 PIOTR STRUS POL Semifinal

17 HUANG LEI CHN 2 : 0 HISHAM AHMED
ABDELHAMID AMIN EGY Semifinal

18 VALCARCEL ALFONSO ESP 2 : 0 SANJEEV IND Semifinal

19 RUDKOVSKYI
OLEKSANDR UKR 2 : 0 SANG JUNG LEE KOR Semifinal

20 CHEN YANZHAO CHN 2 : 0 JERMAL WOOLRIDGE BER Semifinal
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：13
单元：13

FRI 星期五

14 OCT 2011
08:30 00:00

As of 14 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 FENG YUFANG CHN 2 : 0 Y SANATHOI DEVI IND Final

2 QIU TIAO CHN 2 : 0 MARY JANE ESTIMAR PHI Final

3 LIU LINGLING CHN 2 : 0 MARIANE MARIANO PHI Final

4 JIANG XIANTING CHN 2 : 0 POOJA KADDIAN IND Final

5 MARYAM
HASHEMIFOROUD IRI 2 : 0 RADOVICESCU

GEORGIANA ROU Final

6
SHAHRBANO
MANSOURIYANSEMIRO
MI

IRI 2 : 0 ELIF KELES TUR Final

7 MALIHEH FAZLI BEHZAD
KALAEI IRI 2 : 0 DI BIASE ANTONIA ITA Final
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The 11th World Wushu Championships
2011年第十一届世界武术锦标赛散打比赛

Session：14
单元：14

FRI 星期五

14 OCT 2011
19:30 00:00

As of 15 OCT 2011

Name NOC Name NOC

1 JESSIE ALIGAGA PHI 2 : 0 DAVIT GRIGORYAN ARM Final

2 DEMBERT ARCITA PHI Absolute Victory HOANG HONG TU VIE Final

3 LI KANG CHN 2 : 0 HUSEYIN DUNDAR TUR Final

4 WU QIANG CHN 2 : 0 ALI AY TUR Final

5 MOHSEN
MOHAMMADSEIFI IRI 2 : 0 SAVAS BEKAR TUR Final

6 SAJJAD ABBASIAMIR IRI 2 : 0 ALIEV ISMAIL RUS Final

7 �JI HAITONG CHN 2 : 0 BIKTIMIROV ARSLAN RUS Final

8 SALIKHOV MUSLIM RUS 2 : 0 ABDELHAMLD ELSAYAD
ABDELHAMLD ELNAHAS EGY Final

9 HAMIDREZA
GHOLIPOUR IRI 2 : 0 BATOK DMYTRO UKR Final

10 HUANG LEI CHN 2 : 0 VALCARCEL ALFONSO ESP Final

11 CHEN YANZHAO CHN 2 : 0 RUDKOVSKYI
OLEKSANDR UKR Final
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The 11th World Wushu Championships
第三届世界青少年武术锦标赛2010

FRI 星期五

  As of 14 OCT 2011

Event 1 2 3 4 5 6 7 8
CHN MAC USA JPN HKG KOR/MAC/VIE

ZHANG KAI JIA RUI COLVIN
WANG

DAISUKE
ICHIKIZAKI

CHENG
CHUNG
HANG

LEE JONG-
CHAN/WU
NOK
IN/TRAN
XUAN HIEP9.85 9.75 9.7 9.69 9.67 9.65

JPN RUS MAS/MAC INA HKG MAS HKG
ERIKA
KOJIMA

IVSHINA
TATIANA

DIANA
BONG
SIONG
LIN/TAN
DONG MEI

DESSY
INDRI
ASTUTI

KWAN
NING WAI

TAI CHEAU
XUEN

YUEN KA
YING

9.68 9.67 9.66 9.64 9.63 9.62 9.59

HKG IRI JPN MAC UKR/TPE|VIE

HE JING DE FARSHAD
ARABI

KOKI
NAKATA

HUANG
JUN HUA

KOVAL
ANDRII/HSU
-KAI-
KUEI|PHAM
QUOC9.78 9.74 9.72 9.71 9.7

CHN INA JPN/ MAS JPN MAC SIN
LI XINYU LINDSWELL AI

MIYAOKA/C
HAI FONG
YING

NG SHIN YII NAOKO
SATO

HO SI
HANG

WEE LING
EN
VALERIE

9.85 9.75 9.71 9.68 9.63 9.62 9.45

TUR HKG VIE MAC INA VIE KAZ/CAN
ELIF AKY黌 ZHENG

TIAN HUI
NGUYEN
MAI
PHUONG

LI YI SUSYANA DUONG
THUY VI

EVGENIYA
RAGULINA/
MARGHERI
TA CINA

9.6 9.59 9.58 9.53 9.52 9.51 9.5

MAC VIE JPN/MAS VIE KOR HKG KOR
JIA RUI NGUYEN

MANH
QUYEN

DAISUKE
ICHIKIZAKI/
NG SAY
YOKE

TRAN XUAN
HIEP

LEE JONG-
CHAN

LEUNG
MAN CHUN

CHO KYE-
YONG

9.8 9.72 9.71 9.7 9.67 9.65 9.64

CHN HKG KOR KOR VIE INA MAS TPE
HUANG
GUANGYUA
N

HE JING DE LEE
SEUNG-
KUEN

KIM TAE-
HO

PHAM
QUOC
KHANH

HERIYANT
O

HO MUN
HUA

HSU-KAI-
KUEI

9.79 9.71 9.67 9.65 9.62 9.61 9.59 9.58

CHN MAC KOR MAS HKG JPN VIE HKG
SUN
PEIYUAN

JIA RUI LEE JONG-
CHAN

NG SAY
YOKE

CHENG
CHUNG
HANG

DAISUKE
ICHIKIZAKI

TRAN XUAN
HIEP

LEUNG
MAN CHUN

9.82 9.75 9.74 9.73 9.72 9.71 9.71 9.7

14 Oct 2011

Men's Chang quan

Women's Nan gun

Men's Nan quan

Men's Dao shu

Men's Nan gun

Women's Taiji quan

Women's Qiang shu

PLACINGS OF EACH EVENT OF TAOLU
名次总表
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The 11th World Wushu Championships
第三届世界青少年武术锦标赛2010

FRI 星期五

  As of 14 OCT 2011

Event 1 2 3 4 5 6 7 8

14 Oct 2011

PLACINGS OF EACH EVENT OF TAOLU
名次总表

CHN MAS MAC INA KOR JPN HKG RUS
LIN FAN DIANA

BONG
SIONG LIN

TAN DONG
MEI

IVANA
ARDELIA
IRMANTO

LIM SUNG-
EUN

ERIKA
KOJIMA

YUEN KA
YING

IVSHINA
TATIANA

9.81 9.59 9.56 9.56 9.48 9.42 9.22 9.18

CHN HKG RUS VIE MAS UKR CAN IRI
CHENG
CHENG

GENG XIAO
LING

TARASOVA
DARIA

HOANG THI
PHUONG
GIANG

CHAI FONG
WEI

TERESHCH
ENKO
GANNA

ANDREA
HUNG

MAHBOOBE
H
KARIMIZAD
KOMAREJ

9.79 9.75 9.64 9.62 9.51 9.45 9.44 9.24

CHN MAS PHI JPN MAC VIE TPE MAS
WU YANAN LOH JACK

CHANG
DANIEL
PARANTAC

YOSHIHIRO
SEKIYA

IAO CHON
IN

NGUYEN
THANH
TUNG

CHEN-JUN-
CHIH

LEE YANG

9.85 9.72 9.71 9.68 9.68 9.65 9.64 9.64

KOR HKG KOR JPN INA IRI VIE INA
KIM TAE-
HO

HE JING DE LEE
SEUNG-
KUEN

KOKI
NAKATA

JOHANNES
BIE

FARSHAD
ARABI

PHAM
QUOC
KHANH

HERIYANT
O

9.67 9.66 9.65 9.64 9.63 9.63 9.62 9.6

RUS INA KOR HKG INA JPN MAC MAS
IVSHINA
TATIANA

DESSY
INDRI
ASTUTI

LIM SUNG-
EUN

YUEN KA
YING

IVANA
ARDELIA
IRMANTO

ERIKA
KOJIMA

TAN DONG
MEI

DIANA
BONG
SIONG LIN

9.53 9.52 9.5 9.47 9.43 9.42 9.35 9.35

VIE JPN KOR MAS TPE/SIN IRI/NED
NGUYEN
THANH
TUNG

YOSHIHIRO
SEKIYA

LEE JAE-
HYUNG

LEE YANG HSIAO-
YUNG-
JIH/SEET
WEE KEY

ALI
VATANKHA
H/BAOYAO
FEI

9.68 9.62 9.58 9.58 9.57 9.56

CHN HKG VIE INA MAC KOR VIE JPN
KAN
WENCONG

ZHENG
TIAN HUI

DUONG
THUY VI

SUSYANA LI YI SEO HEE-
JU

NGUYEN
MAI
PHUONG

KEIKO
YAMAGUCH
I

9.8 9.62 9.6 9.59 9.58 9.53 9.48 9.47

MAS JPN INA JPN MAS MAC SIN SIN
CHAI FONG
YING

AI MIYAOKA LINDSWELL NAOKO
SATO

NG SHIN YII HO SI
HANG

WEE LING
EN
VALERIE

TAO YI JUN

9.66 9.64 9.63 9.56 9.55 9.53 9.31 9.28

Women's Nan quan

Women's Dao shu

Women's Jian shu

Women's Taiji jian

Men's Taiji quan

Men's Taiji jian
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The 11th World Wushu Championships
第三届世界青少年武术锦标赛2010

FRI 星期五

  As of 14 OCT 2011

Event 1 2 3 4 5 6 7 8

14 Oct 2011

PLACINGS OF EACH EVENT OF TAOLU
名次总表

CHN USA HKG INA MAC JPN MAS HKG
SU
BAOCHENG

COLVIN
WANG

CHEN RI
GUO

CHARLES
SUTANTO

CHU CHI
WAI

ETSURO
SHITAOKO
SHI

GJEBLEHIM
BONG
TECK FUU

LEUNG KA
WAI

9.8 9.62 9.58 9.56 9.55 9.54 9.53 9.47

HKG RUS MAS/VIE CAN ISR MAC IRI
GENG XIAO
LING

TARASOVA
DARIA

CHAI FONG
WEI/HOAN
G THI
PHUONG
GIANG

ANDREA
HUNG

NATALYA
GEREVITZ

LEI WENG
SI

MAHBOOBE
H
KARIMIZAD
KOMAREJ

9.7 9.6 9.44 9.35 9.33 9.29 9.29

MAC USA INA INA JPN VIE HKG KOR
CHU CHI
WAI

COLVIN
WANG

CHARLES
SUTANTO

M.ABDUL
HARRIST

ETSURO
SHITAOKO
SHI

NGUYEN
HUY
THANH

LEUNG KA
WAI

CHO KYE-
YONG

9.67 9.64 9.63 9.62 9.62 9.61 9.6 9.54

SIN VIE IRI HKG PHI CAN MAS IND
TAO YI
JUN/TAY
YU
JUAN/SIN
MIN LI

DUONG
THUY
VI/HOANG
THI
PHUONG

MAHBOOBE
H
KARIMIZAD
KOMAREJ/
MITRA

ZHENG
TIAN
HUI/YUEN
KA
YING/KWAN

KATHLYNN
E
SABALBUR
O/NATASHA
LAXAMANA/

MARGHERI
TA
CINA/ANDR
EA HUNG

CHAI FONG
WEI/DIANA
BONG
SIONG LIN

SAPNA
DEVI/P
THOIBI
DEVI/A NG
TOSHIBALA9.59 9.53 9.52 9.51 9.45 9.43 9.28 9.28

HKG IRI VIE MAC IND PHI INA MAS|KOR
CHENG
CHUNG
HANG/TAN
G SIU
KONG/LEU

EBRAHIM
FATHI
OREGANI/M
OHSEN
AHMADI/NA

TRAN XUAN
HIEP/NGUY
EN HUY
THANH/NG
UYEN

JIA
RUI/HUANG
JUN HUA

HUDROI
DEEWAN/R
OSHAN
SINGH/M
GYANDASH

JOHN
KEITHLEY
CHAN/ENG
ELBERT
ADDONGAN

ALDY
LUKMAN/JO
HANNES
BIE

LEE
YANG/HO
MUN
HUA/NG
SAY9.63 9.62 9.61 9.6 9.55 9.52 9.5 9.47

CHN HKG HKG MAC/INA VIE VIE MAS
ZHAO SHI GENG XIAO

LING
ZHENG
TIAN HUI

LI
YI/SUSYAN
A

NGUYEN
MAI
PHUONG

DUONG
THUY VI

CHAI FONG
WEI

9.79 9.74 9.7 9.69 9.68 9.66 9.65

Men's Dual events

Women's Chang quan

Men's Qiang shu

Women's Gun shu

Report Created FRI 14 OCT 2011 16:43

Men's Jian shu

Women's Dual events
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The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Chang quan
男子组长拳

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:28 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 1415 ZHANG KAI CHN 9.85

2 3715 JIA RUI MAC 9.75

3 6012 COLVIN WANG USA 9.70

4 3111 DAISUKE ICHIKIZAKI JPN 9.69

5 2212 CHENG CHUNG HANG HKG 9.67

6 3716 WU NOK IN MAC 9.65

6 3316 LEE JONG-CHAN KOR 9.65

6 6315 TRAN XUAN HIEP VIE 9.65

9 3311 CHO KYE-YONG KOR 9.64

10 6311 NGUYEN HUY THANH VIE 9.63

11 3116 YUKI SHIMOMURA JPN 9.63

11 2411 AHMAD HULAEFI INA 9.63

13 3312 CHO SEUNG-JAE KOR 9.62

14 2412 ALDY LUKMAN INA 9.60

15 3112 ETSURO SHITAOKOSHI JPN 9.58

16 3712 CHU CHI WAI MAC 9.56

17 3915 NG SAY YOKE MAS 9.55

18 4912 KHUSNUTDINOV ILIAS RUS 9.54

19 4914 UDELOV SEMEN RUS 9.45

20 5916 PRYSIAZHNIUK VLADYSLAV UKR 9.44

21 1215 WILSON LUI CAN 9.38

22 2413 CHARLES SUTANTO INA 9.38

23 2613 EHSAN PEYGHAMBARI IRI 9.37

24 1212 ERIC DUONG CAN 9.25

25 4913 SOLOVIEV ANDREY RUS 9.25

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Chang quan
男子组长拳

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:28 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 2211 CHEN RI GUO HKG 9.24

27 0517 THOMAS WONG AUS 9.23

28 3911 GJEBLEHIM BONG TECK FUU MAS 9.21

29 1711 ADAN NAVARRO SANTILLANA ESP 9.20

30 1611 AHMED HSSAN ABDELSALAM EGY 9.18

31 5614 WU-KUO-HUNG TPE 9.18

32 6013 JESSE LOU USA 9.17

33 1812 BENOUAICH LEO FRA 9.17

34 2311 KRISTOF KOVER HUN 9.15

35 2811 GUTERMAN DAN ISR 9.11

36 2214 LEUNG KA WAI HKG 9.11

37 5915 PANASYUK DMYTRO UKR 9.10

38 4712 KACPER PALYS POL 9.08

39 2215 LEUNG MAN CHUN HKG 9.04

40 4015 SAMUEL MONTALVO MEX 9.03

41 5812 FURKAN SENER TUR 8.92

42 2812 KLEPER EITAN ISR 8.90

43 2912 GIORDANO DOMENICO ITA 8.87

44 2011 CHRISTOPH HUYHN GER 8.87

45 5914 NOSACH OLEKSII UKR 8.86

46 4711 BARTOSZ PFEIFER POL 8.84

47 1015 MAXIMILIAN JOKITI KOBAYASHI BRA 8.84

48 6015 PILLIP DANG USA 8.83

49 1013 LUIZ CARIOS NASCIMENTO BRA 8.83

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Chang quan
男子组长拳

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:28 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

51 4013 LUIS ALVAREZ MEX 8.76

52 0714 RANDY FERNANDEZ BEL 8.75

53 4615 JOHN KEITHLEY  CHAN PHI 8.75

54 1815 FRANKINET MAXIME FRA 8.72

55 5311 MAGNUS GARNEIJ SWE 8.70

56 1713 FRANCOIS FAVREAU ALCAZAR ESP 8.63

57 4614 ENGELBERT  ADDONGAN PHI 8.58

58 3212 ERLAN MEIRBEKOV KAZ 8.57

59 6211 HERNANDO DUDAMEL VEN 8.57

60 2511 HUDROI DEEWAN IND 8.52

61 0515 KEVIN EFFENDI AUS 8.46

62 1712 CARLOS NOA BARRIOS CAMPOS ESP 8.44

63 0713 NICOLAS PAU BEL 8.40

64 5815 MURAT URHAN TUR 8.40

65 5811 EMRULLAH GUL TUR 8.35

66 0412 ARAM MURADYAN ARM 8.35

67 3811 ELAJHORY MOHAMED HAMAZA MAR 8.34

68 4714 MICHAL FROSIK POL 8.30

69 5817 SEFA EREZ TUR 8.25

70 0411 ARAM AYDINYAN ARM 8.20

71 4213 SHAYER RAMSAMJHUL NED 8.15

72 4014 OMAR AVINA MEX 8.15

73 4012 JUAN GOMEZ MEX 8.03

75 6112 MUMINOV DOSTON UZB 7.97

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Chang quan
男子组长拳

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:28 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

76 2513 ROSHAN SINGH IND 7.97

77 5213 PORCHET PIERRICK SUI 7.76

78 0516 MELVIN TAN AUS 7.63

79 0512 DEREK QUAN AUS 7.52

80 0911 GARON WILKINSON BER 7.35

81 0211 EI BAR LAKHDER ALG 7.13

82 3614 NABIL ABI ABDALLAH LIB 6.56

83 3511 ABDESALAM.N.ABDESSALM LBA 6.55

84 4811 JORGE RODRIGUES POR 6.05

85 5416 SAID S.UPINDE TAN 0.00

Default 5419 YUSUPH S.UPINDE TAN

Default 5414 JUMA MALENDA TAN

Default 2111 KANELLOPOYLOS PANAGIOTIS GRE

Default 5418 YASIN R.BAKARI TAN

Default 0311 ELIAS GOMEZ JUAREZ ARG

Default 5913 LYUTENKO VLADYSLAV UKR

Default 0113 Jawad Sakha AFG

Default 4412 UDI IGHOFOSE NGR

Default 0112 Jawad Rasouli AFG

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Dao shu
男子组刀术

TUE 星期二

11 OCT 2011 00
00:00 01:32 第00场

As of 11 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 1413 SUN PEIYUAN CHN 9.82

2 3715 JIA RUI MAC 9.75

3 3316 LEE JONG-CHAN KOR 9.74

4 3915 NG SAY YOKE MAS 9.73

5 2212 CHENG CHUNG HANG HKG 9.72

6 3111 DAISUKE ICHIKIZAKI JPN 9.71

7 6315 TRAN XUAN HIEP VIE 9.71

8 2215 LEUNG MAN CHUN HKG 9.70

9 6312 NGUYEN MANH QUYEN VIE 9.69

10 2411 AHMAD HULAEFI INA 9.66

11 3312 CHO SEUNG-JAE KOR 9.64

12 1812 BENOUAICH LEO FRA 9.60

13 3716 WU NOK IN MAC 9.57

14 2412 ALDY LUKMAN INA 9.56

15 5817 SEFA EREZ TUR 9.54

16 1811 BENFERLOU SAMY FRA 9.51

17 2912 GIORDANO DOMENICO ITA 9.50

18 2613 EHSAN PEYGHAMBARI IRI 9.44

18 4912 KHUSNUTDINOV ILIAS RUS 9.44

20 3116 YUKI SHIMOMURA JPN 9.42

21 1013 LUIZ CARIOS NASCIMENTO BRA 9.35

22 6014 LOREN CHIU USA 9.30

23 4015 SAMUEL MONTALVO MEX 9.26

24 4712 KACPER PALYS POL 9.21

25 5311 MAGNUS GARNEIJ SWE 9.17

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告
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The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Dao shu
男子组刀术

TUE 星期二

11 OCT 2011 00
00:00 01:32 第00场

As of 11 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 2511 HUDROI DEEWAN IND 9.11

27 4013 LUIS ALVAREZ MEX 9.06

28 1713 FRANCOIS FAVREAU ALCAZAR ESP 9.02

29 1815 FRANKINET MAXIME FRA 9.01

30 5212 KEO JEHMSEI SUI 9.00

31 5916 PRYSIAZHNIUK VLADYSLAV UKR 8.97

32 5614 WU-KUO-HUNG TPE 8.95

33 1611 AHMED HSSAN ABDELSALAM EGY 8.94

34 2812 KLEPER EITAN ISR 8.91

35 0516 MELVIN TAN AUS 8.86

36 6211 HERNANDO DUDAMEL VEN 8.79

37 1012 HENRIQUE AKIO TIBA BRA 8.78

38 4014 OMAR AVINA MEX 8.61

39 0713 NICOLAS PAU BEL 8.60

40 0711 EMMANUEL  RENS BEL 8.47

41 0512 DEREK QUAN AUS 8.41

42 6112 MUMINOV DOSTON UZB 8.39

43 4213 SHAYER RAMSAMJHUL NED 8.24

44 1712 CARLOS NOA BARRIOS CAMPOS ESP 8.17

45 4714 MICHAL FROSIK POL 7.94

46 3811 ELAJHORY MOHAMED HAMAZA MAR 7.80

47 3212 ERLAN MEIRBEKOV KAZ 7.42

48 5213 PORCHET PIERRICK SUI 7.20

49 5511 RAHYMOV RAHAT TKM 6.36

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Dao shu
男子组刀术

TUE 星期二

11 OCT 2011 00
00:00 01:32 第00场

As of 11 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

Default 5815 MURAT URHAN TUR

Default 0613 MD.SHARIFUL ISLAM BAN

Default 5417 USWEGE MWASEBA TAN

Default 2012 FREDERIC CHUCHOLOWSKI GER

Default 4412 UDI IGHOFOSE NGR

Default 5415 SAID MFAUME TAN

Default 0214 SAKHER  LAMARA ALG

Default 2013 MANUEL BICKEL GER

Default 0112 Jawad Rasouli AFG

Default 4914 UDELOV SEMEN RUS

Default 5913 LYUTENKO VLADYSLAV UKR

Default 5413 GOODLUCK DASTAN TAN

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Dual events
男子组对练

FRI 星期五

14 OCT 2011 00
00:00 00:53 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 LEUNG KA WAI/TANG SIU KONG/CHENG CHUNG HANGHKG 9.63

2 MOHSEN AHMADI/EBRAHIM FATHI OREGANI/NAVID MAKVANDIIRI 9.62

3 TRAN XUAN HIEP/NGUYEN MANH QUYEN/NGUYEN HUY THANHVIE 9.61

4 JIA RUI/HUANG JUN HUA MAC 9.60

5 HUDROI DEEWAN/ROSHAN SINGH/M GYANDASHIND 9.55

6 ENGELBERT  ADDONGAN/JOHN KEITHLEY  CHAN/ELEAZAR  JACOBPHI 9.52

7 JOHANNES BIE/ALDY LUKMAN INA 9.50

8 LEE SEUNG-KUEN/CHO SEUNG-JAE/SU SANG-SOOKOR 9.47

8 LEE YANG/NG SAY YOKE/HO MUN HUA MAS 9.47

9 HECTOR SAMOS SANZ/ADAN NAVARRO SANTILLANA/CARLOS NOA BARRIOS CAMPOSESP 9.47

10 KOVAL ANDRII/NOSACH OLEKSII/PANASYUK DMYTROUKR 9.37

11 MELVIN TAN/ALEX LEE AUS 9.27

12 EANG EMILE/D HAINAUT QUENTIN/BENFERLOU SAMYFRA 9.21

Default MELKON BOUDAKIAN/ARTHUR BOBAYAH LIB

Default MURAT URHAN/RIFIK BULDU TUR

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告
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The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Gun shu
男子组棍术

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:34 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 3715 JIA RUI MAC 9.80

2 6312 NGUYEN MANH QUYEN VIE 9.72

3 3111 DAISUKE ICHIKIZAKI JPN 9.71

3 3915 NG SAY YOKE MAS 9.71

5 6315 TRAN XUAN HIEP VIE 9.70

6 3316 LEE JONG-CHAN KOR 9.67

7 2215 LEUNG MAN CHUN HKG 9.65

8 3311 CHO KYE-YONG KOR 9.64

9 2411 AHMAD HULAEFI INA 9.63

9 2412 ALDY LUKMAN INA 9.63

11 2212 CHENG CHUNG HANG HKG 9.61

12 1811 BENFERLOU SAMY FRA 9.56

13 2613 EHSAN PEYGHAMBARI IRI 9.54

14 1812 BENOUAICH LEO FRA 9.53

14 3716 WU NOK IN MAC 9.53

16 5614 WU-KUO-HUNG TPE 9.51

17 4914 UDELOV SEMEN RUS 9.49

18 2812 KLEPER EITAN ISR 9.49

19 1712 CARLOS NOA BARRIOS CAMPOS ESP 9.41

20 5916 PRYSIAZHNIUK VLADYSLAV UKR 9.40

21 4013 LUIS ALVAREZ MEX 9.38

22 1815 FRANKINET MAXIME FRA 9.35

23 4015 SAMUEL MONTALVO MEX 9.34

24 2013 MANUEL BICKEL GER 9.32

25 6014 LOREN CHIU USA 9.31

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Gun shu
男子组棍术

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:34 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 1713 FRANCOIS FAVREAU ALCAZAR ESP 9.28

27 0516 MELVIN TAN AUS 9.26

28 3116 YUKI SHIMOMURA JPN 9.24

29 3212 ERLAN MEIRBEKOV KAZ 9.22

30 1012 HENRIQUE AKIO TIBA BRA 9.19

30 4014 OMAR AVINA MEX 9.19

32 2912 GIORDANO DOMENICO ITA 9.17

33 5815 MURAT URHAN TUR 9.14

33 2511 HUDROI DEEWAN IND 9.14

35 5817 SEFA EREZ TUR 9.11

36 5212 KEO JEHMSEI SUI 9.10

37 4714 MICHAL FROSIK POL 8.97

38 0711 EMMANUEL  RENS BEL 8.95

39 0411 ARAM AYDINYAN ARM 8.88

40 1611 AHMED HSSAN ABDELSALAM EGY 8.80

41 0512 DEREK QUAN AUS 8.66

42 2012 FREDERIC CHUCHOLOWSKI GER 8.46

43 6112 MUMINOV DOSTON UZB 8.36

44 5213 PORCHET PIERRICK SUI 8.02

45 5512 TAGANGYLYJOW CHARYGYLYJOW TKM 6.80

Default 0113 Jawad Sakha AFG

Default 5415 SAID MFAUME TAN

Default 6211 HERNANDO DUDAMEL VEN

Default 4712 KACPER PALYS POL

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Gun shu
男子组棍术

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:34 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

Default 3413 OHOUD SANOOUR KUW

Default 6213 LUIS PINEDA VEN

Default 3412 HANEEN SANOOUR KUW

Default 0214 SAKHER  LAMARA ALG

Default 5511 RAHYMOV RAHAT TKM

Default 5413 GOODLUCK DASTAN TAN

Default 5913 LYUTENKO VLADYSLAV UKR

Default 4413 USOH LATEEF OMOREGIE NGR

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Jian shu
男子组剑术

FRI 星期五

14 OCT 2011 00
00:00 01:25 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 3712 CHU CHI WAI MAC 9.67

2 6012 COLVIN WANG USA 9.64

3 2413 CHARLES SUTANTO INA 9.63

4 2416 M.ABDUL HARRIST INA 9.62

5 3112 ETSURO SHITAOKOSHI JPN 9.62

6 6311 NGUYEN HUY THANH VIE 9.61

7 2214 LEUNG KA WAI HKG 9.60

8 3311 CHO KYE-YONG KOR 9.54

9 5915 PANASYUK DMYTRO UKR 9.49

10 3911 GJEBLEHIM BONG TECK FUU MAS 9.45

11 2211 CHEN RI GUO HKG 9.40

12 6015 PILLIP DANG USA 9.39

13 1816 ROUVIERE PIERRE FRA 9.30

14 1711 ADAN NAVARRO SANTILLANA ESP 9.29

15 4711 BARTOSZ PFEIFER POL 9.25

16 5812 FURKAN SENER TUR 9.21

17 0517 THOMAS WONG AUS 9.20

18 1913 RICHARD DEVINE GBR 9.15

19 4913 SOLOVIEV ANDREY RUS 9.11

20 1015 MAXIMILIAN JOKITI KOBAYASHI BRA 9.01

21 1212 ERIC DUONG CAN 8.91

22 5811 EMRULLAH GUL TUR 8.90

23 2311 KRISTOF KOVER HUN 8.90

24 0515 KEVIN EFFENDI AUS 8.80

25 1814 EANG EMILE FRA 8.77

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Jian shu
男子组剑术

FRI 星期五

14 OCT 2011 00
00:00 01:25 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 4012 JUAN GOMEZ MEX 8.77

27 6013 JESSE LOU USA 8.76

28 0411 ARAM AYDINYAN ARM 8.73

29 1215 WILSON LUI CAN 8.65

30 2011 CHRISTOPH HUYHN GER 8.60

31 5914 NOSACH OLEKSII UKR 8.55

32 0714 RANDY FERNANDEZ BEL 8.50

33 3614 NABIL ABI ABDALLAH LIB 8.43

34 2513 ROSHAN SINGH IND 8.36

35 0412 ARAM MURADYAN ARM 8.16

36 4811 JORGE RODRIGUES POR 7.70

37 0311 ELIAS GOMEZ JUAREZ ARG 7.26

Default 5412 AMIR M SIMBA TAN

Default 5418 YASIN R.BAKARI TAN

Default 4413 USOH LATEEF OMOREGIE NGR

Default 2811 GUTERMAN DAN ISR

Default 5419 YUSUPH S.UPINDE TAN

Default 5416 SAID S.UPINDE TAN

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Nan dao
男子组南刀

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 01:29 第00场

As of 13 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 3314 KIM TAE-HO KOR 9.67

2 2213 HE JING DE HKG 9.66

3 3317 LEE SEUNG-KUEN KOR 9.65

4 3113 KOKI NAKATA JPN 9.64

5 2415 JOHANNES BIE INA 9.63

6 2614 FARSHAD ARABI IRI 9.63

7 6314 PHAM QUOC KHANH VIE 9.62

8 2414 HERIYANTO INA 9.60

9 5912 KOVAL ANDRII UKR 9.58

10 3318 SU SANG-SOO KOR 9.57

11 1011 ADRIANO LOURENCO SILVA BRA 9.56

12 5814 HALIL KALAYCI TUR 9.54

13 1014 MARCELO YAMADA BRA 9.54

14 1214 TIMOTHY HUNG CAN 9.53

15 5613 HSU-KAI-KUEI TPE 9.46

16 3713 HUANG JUN HUA MAC 9.34

17 2911 ASCIONE ULDERICO ITA 9.30

18 2913 GIORDANO MICHELE ITA 9.28

19 3912 HO MUN HUA MAS 9.28

20 3711 CHIO WAI KEONG MAC 9.20

21 4713 MICHAL DERLICKI POL 9.15

22 1813 D HAINAUT QUENTIN FRA 9.06

23 0213 NADJARI AMINE ALG 8.97

24 1612 AHMED MOSTAFA HAFEZ MOHAMED EGY 8.94

25 4616 THORNTON QUIENEY LOU  SAYAN PHI 8.89

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Nan dao
男子组南刀

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 01:29 第00场

As of 13 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 5211 BEN MAHMOUD SAMI SUI 8.87

27 5911 DANCHENKO MAKSYM UKR 8.83

28 0511 ALEX LEE AUS 8.71

29 1714 HECTOR SAMOS SANZ ESP 8.63

30 6212 LUIS ESPINOZA VEN 8.61

31 4612 DENVER PARANTAC PHI 8.45

32 2515 SAJAN LAMA IND 8.36

33 0712 FRANCKY PETIT BEL 8.31

34 3613 MELKON BOUDAKIAN LIB 8.26

35 4011 GERARDO HERNANDEZ MEX 8.22

36 0514 KENNING LEONG AUS 8.03

37 1211 ANDREW QUACH CAN 7.73

38 3612 KRISTOPHER ABI KHLIL LIB 7.17

39 6411 H.M.P.MANURANGA SRI 0.00

Default 5011 MAMADOU FALL SEN

Default 5813 HALIL BAL TUR

Default 0111 Abdullah Hidari AFG

Default 4511 KIM A. GIBSON NOR

Default 1511 JORGE MICHILENA ECU

Default 5816 RIFIK BULDU TUR

Default 4312 RAJU MAHARJAN NEP

Default 0612 MD.MOTHAR HOSSAIN BAN

Default 5711 ABDALLAH AYARI TUN

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Nan gun
男子组南棍

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:27 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 2213 HE JING DE HKG 9.78

2 2614 FARSHAD ARABI IRI 9.74

3 3113 KOKI NAKATA JPN 9.72

4 3713 HUANG JUN HUA MAC 9.71

5 6314 PHAM QUOC KHANH VIE 9.70

5 5613 HSU-KAI-KUEI TPE 9.70

5 5912 KOVAL ANDRII UKR 9.70

8 3314 KIM TAE-HO KOR 9.68

9 2415 JOHANNES BIE INA 9.67

10 1014 MARCELO YAMADA BRA 9.66

10 1011 ADRIANO LOURENCO SILVA BRA 9.66

12 5814 HALIL KALAYCI TUR 9.65

12 1911 BARZO DOSKY GBR 9.65

14 3912 HO MUN HUA MAS 9.63

15 2516 SOMORJIT SINGH IND 9.61

16 5211 BEN MAHMOUD SAMI SUI 9.60

17 1214 TIMOTHY HUNG CAN 9.59

18 2414 HERIYANTO INA 9.58

19 2913 GIORDANO MICHELE ITA 9.57

20 3318 SU SANG-SOO KOR 9.55

21 3711 CHIO WAI KEONG MAC 9.54

22 3317 LEE SEUNG-KUEN KOR 9.50

23 0511 ALEX LEE AUS 9.49

24 0213 NADJARI AMINE ALG 9.49

25 2911 ASCIONE ULDERICO ITA 9.43

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Nan gun
男子组南棍

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:27 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 4612 DENVER PARANTAC PHI 9.41

27 1612 AHMED MOSTAFA HAFEZ MOHAMED EGY 9.41

28 1211 ANDREW QUACH CAN 9.39

29 1714 HECTOR SAMOS SANZ ESP 9.34

30 5911 DANCHENKO MAKSYM UKR 9.33

31 4616 THORNTON QUIENEY LOU  SAYAN PHI 9.29

32 5711 ABDALLAH AYARI TUN 9.25

33 0514 KENNING LEONG AUS 9.23

34 4212 GWAN J. PIETERS NED 9.20

35 0712 FRANCKY PETIT BEL 9.18

36 3613 MELKON BOUDAKIAN LIB 9.15

37 2515 SAJAN LAMA IND 9.14

38 6411 H.M.P.MANURANGA SRI 9.12

39 4011 GERARDO HERNANDEZ MEX 9.06

Default 3411 FATEMA ALFARHAN KUW

Default 1016 PEDRO FIRMINO DIAS BRA

Default 5816 RIFIK BULDU TUR

Default 1511 JORGE MICHILENA ECU

Default 3211 DANIIL TARASSOV KAZ

Default 0111 Abdullah Hidari AFG

Default 3612 KRISTOPHER ABI KHLIL LIB

Default 5813 HALIL BAL TUR

Default 5011 MAMADOU FALL SEN

Default 4312 RAJU MAHARJAN NEP

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Nan quan
男子组南拳

TUE 星期二

11 OCT 2011 00
00:00 01:23 第00场

As of 11 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 1411 HUANG GUANGYUAN CHN 9.79

2 2213 HE JING DE HKG 9.71

3 3317 LEE SEUNG-KUEN KOR 9.67

4 3314 KIM TAE-HO KOR 9.65

5 6314 PHAM QUOC KHANH VIE 9.62

6 2414 HERIYANTO INA 9.61

7 3912 HO MUN HUA MAS 9.59

8 5613 HSU-KAI-KUEI TPE 9.58

9 5211 BEN MAHMOUD SAMI SUI 9.57

10 1014 MARCELO YAMADA BRA 9.54

11 1011 ADRIANO LOURENCO SILVA BRA 9.53

11 5911 DANCHENKO MAKSYM UKR 9.53

13 5814 HALIL KALAYCI TUR 9.52

14 2913 GIORDANO MICHELE ITA 9.51

15 2415 JOHANNES BIE INA 9.49

16 3711 CHIO WAI KEONG MAC 9.40

17 2614 FARSHAD ARABI IRI 9.38

18 1214 TIMOTHY HUNG CAN 9.37

19 3713 HUANG JUN HUA MAC 9.33

20 5912 KOVAL ANDRII UKR 9.29

21 3113 KOKI NAKATA JPN 9.29

22 4713 MICHAL DERLICKI POL 9.17

23 3318 SU SANG-SOO KOR 9.06

24 5816 RIFIK BULDU TUR 8.89

25 0511 ALEX LEE AUS 8.87

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Nan quan
男子组南拳

TUE 星期二

11 OCT 2011 00
00:00 01:23 第00场

As of 11 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 2911 ASCIONE ULDERICO ITA 8.81

27 4612 DENVER PARANTAC PHI 8.79

28 1612 AHMED MOSTAFA HAFEZ MOHAMED EGY 8.74

29 0213 NADJARI AMINE ALG 8.69

30 6411 H.M.P.MANURANGA SRI 8.66

31 1714 HECTOR SAMOS SANZ ESP 8.57

32 4011 GERARDO HERNANDEZ MEX 8.54

33 4616 THORNTON QUIENEY LOU  SAYAN PHI 8.53

34 6212 LUIS ESPINOZA VEN 8.45

35 1911 BARZO DOSKY GBR 8.33

36 2112 MANTAS DIMITRIOS GRE 8.32

37 4212 GWAN J. PIETERS NED 8.25

38 0712 FRANCKY PETIT BEL 8.24

39 1813 D HAINAUT QUENTIN FRA 8.10

40 4312 RAJU MAHARJAN NEP 8.10

41 2515 SAJAN LAMA IND 7.99

42 3613 MELKON BOUDAKIAN LIB 7.98

43 2516 SOMORJIT SINGH IND 7.92

44 1211 ANDREW QUACH CAN 7.62

45 0514 KENNING LEONG AUS 7.45

46 3612 KRISTOPHER ABI KHLIL LIB 7.15

47 1311 KOUMA STEVE DZIBRIL CGO 7.06

48 5711 ABDALLAH AYARI TUN 6.96

Default 0111 Abdullah Hidari AFG

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Nan quan
男子组南拳

TUE 星期二

11 OCT 2011 00
00:00 01:23 第00场

As of 11 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

Default 5011 MAMADOU FALL SEN

Default 5813 HALIL BAL TUR

Default 1016 PEDRO FIRMINO DIAS BRA

Default 3211 DANIIL TARASSOV KAZ

Default 0614 MOHAMMED ALI BAN

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Qiang shu
男子组枪术

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 01:32 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 1412 SU BAOCHENG CHN 9.80

2 6012 COLVIN WANG USA 9.62

3 2211 CHEN RI GUO HKG 9.58

4 2413 CHARLES SUTANTO INA 9.56

5 3712 CHU CHI WAI MAC 9.55

6 3112 ETSURO SHITAOKOSHI JPN 9.54

7 3911 GJEBLEHIM BONG TECK FUU MAS 9.53

8 2214 LEUNG KA WAI HKG 9.47

9 6311 NGUYEN HUY THANH VIE 9.45

10 3312 CHO SEUNG-JAE KOR 9.43

11 2416 M.ABDUL HARRIST INA 9.42

12 1215 WILSON LUI CAN 9.41

12 1212 ERIC DUONG CAN 9.41

14 1913 RICHARD DEVINE GBR 9.38

15 5914 NOSACH OLEKSII UKR 9.35

16 1816 ROUVIERE PIERRE FRA 9.34

17 6015 PILLIP DANG USA 9.24

18 5812 FURKAN SENER TUR 9.23

19 4711 BARTOSZ PFEIFER POL 9.21

20 0517 THOMAS WONG AUS 9.19

21 1711 ADAN NAVARRO SANTILLANA ESP 9.18

21 2811 GUTERMAN DAN ISR 9.18

23 2011 CHRISTOPH HUYHN GER 9.14

24 0311 ELIAS GOMEZ JUAREZ ARG 9.13

25 5915 PANASYUK DMYTRO UKR 9.12

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Qiang shu
男子组枪术

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 01:32 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 2513 ROSHAN SINGH IND 9.10

27 0515 KEVIN EFFENDI AUS 9.05

28 1814 EANG EMILE FRA 8.97

29 6013 JESSE LOU USA 8.87

30 0412 ARAM MURADYAN ARM 8.85

31 0714 RANDY FERNANDEZ BEL 8.79

32 4012 JUAN GOMEZ MEX 8.61

33 3614 NABIL ABI ABDALLAH LIB 8.35

34 4811 JORGE RODRIGUES POR 8.25

35 3511 ABDESALAM.N.ABDESSALM LBA 7.67

Default 5811 EMRULLAH GUL TUR

Default 5412 AMIR M SIMBA TAN

Default 5419 YUSUPH S.UPINDE TAN

Default 5416 SAID S.UPINDE TAN

Default 0613 MD.SHARIFUL ISLAM BAN

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Taiji jian
男子组太极剑

TUE 星期二

11 OCT 2011 00
00:00 03:54 第00场

As of 12 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 1414 WU YANAN CHN 9.85

2 3914 LOH JACK CHANG MAS 9.72

3 4611 DANIEL  PARANTAC PHI 9.71

4 3115 YOSHIHIRO SEKIYA JPN 9.68

5 3714 IAO CHON IN MAC 9.68

6 6313 NGUYEN THANH TUNG VIE 9.65

7 5611 CHEN-JUN-CHIH TPE 9.64

8 3913 LEE YANG MAS 9.64

9 3315 LEE JAE-HYUNG KOR 9.62

10 2514 SADANANDA IND 9.44

11 5113 SEET WEE KEY SIN 9.43

12 2611 ALI VATANKHAH IRI 9.41

13 2216 TANG SIU KONG HKG 9.40

14 3114 SHINNOSUKE YOSHIDA JPN 9.34

15 3313 KIM RACK-HOI KOR 9.34

16 5612 HSIAO-YUNG-JIH TPE 9.33

17 4211 BAOYAO FEI NED 9.31

18 1213 JONATHAN LEUNG CAN 9.25

19 2512 M GYANDASH IND 9.14

20 6213 LUIS PINEDA VEN 8.80

21 1017 ROQUE NETO BRA 8.62

22 0513 DYLAN CHAN AUS 8.40

23 1817 TODESCHINI DAMIEN FRA 7.74

24 1912 JACKSON CHIU GBR 7.56

25 0518 TYLER J ROWE AUS 7.53

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Taiji jian
男子组太极剑

TUE 星期二

11 OCT 2011 00
00:00 03:54 第00场

As of 12 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 3512 MAGDI HASSN HUSSA LBA 7.25

Default 6011 ALAN ZHAO USA

Default 4311 ANG BABU LAMA NEP

Default 0611 MASBAH UDDIN BAN

Default 5414 JUMA MALENDA TAN

Default 0811 ASSOGBA NOCALBERT BEN

Default 0212 GOURARI FOUDIL ALG

Default 5411 ABDALLAH M MNEKA TAN

Default 0114 Khuja Nazir Ahmad Khtibzada AFG

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Taiji quan
男子组太极拳

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 03:35 第00场

As of 13 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 6313 NGUYEN THANH TUNG VIE 9.68

2 3115 YOSHIHIRO SEKIYA JPN 9.62

3 3315 LEE JAE-HYUNG KOR 9.58

4 3913 LEE YANG MAS 9.58

5 5612 HSIAO-YUNG-JIH TPE 9.57

5 5113 SEET WEE KEY SIN 9.57

7 4211 BAOYAO FEI NED 9.56

7 2611 ALI VATANKHAH IRI 9.56

9 4611 DANIEL  PARANTAC PHI 9.52

10 3714 IAO CHON IN MAC 9.48

11 5611 CHEN-JUN-CHIH TPE 9.45

12 3313 KIM RACK-HOI KOR 9.43

13 2216 TANG SIU KONG HKG 9.40

14 1213 JONATHAN LEUNG CAN 9.31

15 3114 SHINNOSUKE YOSHIDA JPN 9.25

16 3914 LOH JACK CHANG MAS 9.15

17 2514 SADANANDA IND 9.01

18 2512 M GYANDASH IND 8.87

19 0513 DYLAN CHAN AUS 8.76

20 6213 LUIS PINEDA VEN 8.60

21 1017 ROQUE NETO BRA 8.33

22 0518 TYLER J ROWE AUS 7.90

23 6011 ALAN ZHAO USA 7.53

24 1817 TODESCHINI DAMIEN FRA 7.12

25 1912 JACKSON CHIU GBR 7.03

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Men's Taiji quan
男子组太极拳

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 03:35 第00场

As of 13 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 3512 MAGDI HASSN HUSSA LBA 6.40

Default 3213 EVGENIY KOLOKOLNIKOV KAZ

Default 5412 AMIR M SIMBA TAN

Default 0114 Khuja Nazir Ahmad Khtibzada AFG

Default 5411 ABDALLAH M MNEKA TAN

Default 0212 GOURARI FOUDIL ALG

Default 0611 MASBAH UDDIN BAN

Default 4311 ANG BABU LAMA NEP

Default 5415 SAID MFAUME TAN

Default 5417 USWEGE MWASEBA TAN

Default 0811 ASSOGBA NOCALBERT BEN

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Chang quan
女子组长拳

FRI 星期五

14 OCT 2011 00
00:00 01:32 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 1405 ZHAO SHI CHN 9.79

2 2201 GENG XIAO LING HKG 9.74

3 2204 ZHENG TIAN HUI HKG 9.70

4 2404 SUSYANA INA 9.69

4 3703 LI YI MAC 9.69

6 6303 NGUYEN MAI PHUONG VIE 9.68

7 6301 DUONG THUY VI VIE 9.66

8 3901 CHAI FONG WEI MAS 9.65

9 4901 CHERNITSOVA YULIA RUS 9.59

10 3103 KEIKO YAMAGUCHI JPN 9.55

11 1205 WEI-HSIN LEE CAN 9.53

12 3702 LEI WENG SI MAC 9.51

13 1202 ANDREA HUNG CAN 9.50

14 6302 HOANG THI PHUONG GIANG VIE 9.37

15 4903 TARASOVA DARIA RUS 9.34

16 3302 SEO HEE-JU KOR 9.33

17 2504 SAPNA DEVI IND 9.17

18 2501 A NG TOSHIBALA IND 9.09

19 1002 SAMARA GOMES BRA 9.05

20 1204 MARGHERITA CINA CAN 9.04

21 2802 NATALYA GEREVITZ ISR 9.03

22 5902 SHKUT ALONA UKR 8.97

23 5903 TERESHCHENKO GANNA UKR 8.95

24 1201 ALANA CHAN CAN 8.71

25 5201 BEUGGERT REBECCA CHRISTINA SUI 8.67

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Chang quan
女子组长拳

FRI 星期五

14 OCT 2011 00
00:00 01:32 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 0502 JOANNA LIM AUS 8.67

27 6001 BRENDA HATLEY USA 8.58

28 5202 DERENDINGER LISA SUI 8.54

29 5803 SEYMA URHAN TUR 8.50

30 4001 CECILIA ALVAREZ MEX 8.44

31 0701 SALIE LEWI BEL 8.37

32 1701 VERONICA BRIONGOS DIAZ ESP 8.35

33 6003 KELLY KIM USA 8.32

34 3201 ANEL SANAT KYZY KAZ 8.06

35 2901 QUATELA ROMINA ITA 7.95

36 5301 ANETTE BERGSTROM SWE 7.92

37 3601 PATRICIA NSEIR LIB 7.89

Default 4111 B MLT

Default 2502 P THOIBI DEVI IND

Default 4301 SUMMY LAMA NEP

Default 5401 DOR K KAVUTA TAN

Default 1102 LEE YINGSHI BRU

Default 6004 TIFFANY REYES USA

Default 5802 K麭RA ACIKGOZ TUR

Default 2601 MAHBOOBEH KARIMIZADKOMAREJ IRI

Default 5801 ELIF AKY黌 TUR

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Dao shu
女子组刀术

TUE 星期二

11 OCT 2011 00
00:00 01:32 第00场

As of 12 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 1401 CHENG CHENG CHN 9.79

2 2201 GENG XIAO LING HKG 9.75

3 4903 TARASOVA DARIA RUS 9.64

4 6302 HOANG THI PHUONG GIANG VIE 9.62

5 3901 CHAI FONG WEI MAS 9.51

6 5903 TERESHCHENKO GANNA UKR 9.45

7 1202 ANDREA HUNG CAN 9.44

8 2601 MAHBOOBEH KARIMIZADKOMAREJ IRI 9.24

9 1002 SAMARA GOMES BRA 9.24

10 3702 LEI WENG SI MAC 9.20

11 4901 CHERNITSOVA YULIA RUS 9.07

12 2501 A NG TOSHIBALA IND 9.05

13 5201 BEUGGERT REBECCA CHRISTINA SUI 8.99

14 2802 NATALYA GEREVITZ ISR 8.90

15 5501 RAHYMOVA AYGUL TKM 4.60

Default 4411 ENOBAKHARE GOODNESS NGR

Default 5802 K麭RA ACIKGOZ TUR

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Dual events
女子组对练

FRI 星期五

14 OCT 2011 00
00:00 00:54 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 SIN MIN LI EMILY/TAY YU JUAN/TAO YI JUN SIN 9.59

2 HOANG THI PHUONG GIANG/DUONG THUY VIVIE 9.53

3 MITRA ABBASI/MAHBOOBEH KARIMIZADKOMAREJIRI 9.52

4 ZHENG TIAN HUI/KWAN NING WAI/YUEN KA YINGHKG 9.51

5 KARIZA KRIS CHAN/NATASHA LAXAMANA/KATHLYNNE SABALBUROPHI 9.45

6 ANDREA HUNG/MARGHERITA CINA CAN 9.43

7 DIANA BONG SIONG LIN/CHAI FONG WEI MAS 9.28

8 SAPNA DEVI/P THOIBI DEVI/A NG TOSHIBALAIND 9.28

9 JOANNA LIM/ELIZABETH LIM AUS 9.22

10 LI YI/TAN DONG MEI/HO SI HANG MAC 9.11

11 VARLAMOVA GANNA/SHKUT ALONA UKR 0.00

Default ELIF AKY黌/SEYMA URHAN TUR

Default FAUSTINA WOO WAI SII/LEE YINGSHI BRU

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Gun shu
女子组棍术

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 01:26 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 2201 GENG XIAO LING HKG 9.70

2 4903 TARASOVA DARIA RUS 9.60

3 6302 HOANG THI PHUONG GIANG VIE 9.44

3 3901 CHAI FONG WEI MAS 9.44

5 1202 ANDREA HUNG CAN 9.35

6 2802 NATALYA GEREVITZ ISR 9.33

7 3702 LEI WENG SI MAC 9.29

8 2601 MAHBOOBEH KARIMIZADKOMAREJ IRI 9.29

9 2501 A NG TOSHIBALA IND 9.28

10 5903 TERESHCHENKO GANNA UKR 9.20

11 4001 CECILIA ALVAREZ MEX 9.20

12 5201 BEUGGERT REBECCA CHRISTINA SUI 8.74

13 5501 RAHYMOVA AYGUL TKM 6.95

Default 5802 K麭RA ACIKGOZ TUR

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Jian shu
女子组剑术

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 01:26 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 1402 KAN WENCONG CHN 9.80

2 2204 ZHENG TIAN HUI HKG 9.62

3 6301 DUONG THUY VI VIE 9.60

4 2404 SUSYANA INA 9.59

5 3703 LI YI MAC 9.58

6 3302 SEO HEE-JU KOR 9.53

7 6303 NGUYEN MAI PHUONG VIE 9.48

8 3103 KEIKO YAMAGUCHI JPN 9.47

9 5803 SEYMA URHAN TUR 9.43

10 5902 SHKUT ALONA UKR 9.41

11 1205 WEI-HSIN LEE CAN 9.37

12 1204 MARGHERITA CINA CAN 9.27

13 1701 VERONICA BRIONGOS DIAZ ESP 9.20

14 5904 VARLAMOVA GANNA UKR 9.19

15 6003 KELLY KIM USA 8.93

16 3202 EVGENIYA RAGULINA KAZ 8.67

17 0502 JOANNA LIM AUS 8.64

18 2504 SAPNA DEVI IND 8.63

19 6001 BRENDA HATLEY USA 8.60

20 1201 ALANA CHAN CAN 8.58

21 5202 DERENDINGER LISA SUI 8.57

22 4001 CECILIA ALVAREZ MEX 8.52

23 5301 ANETTE BERGSTROM SWE 8.45

24 2901 QUATELA ROMINA ITA 8.25

25 2502 P THOIBI DEVI IND 7.94

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Jian shu
女子组剑术

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 01:26 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

26 3601 PATRICIA NSEIR LIB 7.72

27 0701 SALIE LEWI BEL 6.70

Default 4301 SUMMY LAMA NEP

Default 6004 TIFFANY REYES USA

Default 2801 CHIRILIUC ANASTASIA ISR

Default 5801 ELIF AKY黌 TUR

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Nan dao
女子组南刀

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 01:35 第00场

As of 13 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 4902 IVSHINA TATIANA RUS 9.53

2 2401 DESSY INDRI ASTUTI INA 9.52

3 3301 LIM SUNG-EUN KOR 9.50

4 2203 YUEN KA YING HKG 9.47

5 2402 IVANA ARDELIA IRMANTO INA 9.43

6 3102 ERIKA KOJIMA JPN 9.42

7 3704 TAN DONG MEI MAC 9.35

8 3903 DIANA BONG SIONG LIN MAS 9.35

9 1203 BRIANNA CHAN CAN 9.32

10 0501 ELIZABETH LIM AUS 9.18

11 1001 MARGARETH MIDORI SAKO BRA 9.05

12 3905 TAI CHEAU XUEN MAS 8.74

13 6002 JESSICA SHYY USA 8.47

14 5901 MALA MYROSLAVA UKR 8.43

15 2202 KWAN NING WAI HKG 8.05

16 4801 MARGARIDA SANTOS POR 8.00

17 4701 AGNIESZKA GACZOL POL 7.66

18 6201 JOHANA MONTANA VEN 7.39

Default 1101 FAUSTINA WOO WAI SII BRU

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships

Women's Nan gun

MON
10 OCT 2011 00
00:00 01:26 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 3102 ERIKA KOJIMA JPN 9.68

2 4902 IVSHINA TATIANA RUS 9.67

3 3903 DIANA BONG SIONG LIN MAS 9.66

3 3704 TAN DONG MEI MAC 9.66

5 2401 DESSY INDRI ASTUTI INA 9.64

6 2202 KWAN NING WAI HKG 9.63

7 3905 TAI CHEAU XUEN MAS 9.62

8 2203 YUEN KA YING HKG 9.59

9 0501 ELIZABETH LIM AUS 9.57

10 1203 BRIANNA CHAN CAN 9.54

11 6002 JESSICA SHYY USA 9.52

12 2402 IVANA ARDELIA IRMANTO INA 9.48

13 3301 LIM SUNG-EUN KOR 9.40

14 4801 MARGARIDA SANTOS POR 9.11

15 5901 MALA MYROSLAVA UKR 9.10

Default 1101 FAUSTINA WOO WAI SII BRU

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
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The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Nan quan
女子组南拳

TUE 星期二

11 OCT 2011 00
00:00 01:28 第00场

As of 12 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 1404 LIN FAN CHN 9.81

2 3903 DIANA BONG SIONG LIN MAS 9.59

3 3704 TAN DONG MEI MAC 9.56

4 2402 IVANA ARDELIA IRMANTO INA 9.56

5 3301 LIM SUNG-EUN KOR 9.48

6 3102 ERIKA KOJIMA JPN 9.42

7 2203 YUEN KA YING HKG 9.22

8 4902 IVSHINA TATIANA RUS 9.18

9 3905 TAI CHEAU XUEN MAS 9.03

10 1203 BRIANNA CHAN CAN 8.82

11 1001 MARGARETH MIDORI SAKO BRA 8.80

12 0501 ELIZABETH LIM AUS 8.75

13 2401 DESSY INDRI ASTUTI INA 8.41

14 6002 JESSICA SHYY USA 8.27

15 4701 AGNIESZKA GACZOL POL 7.96

16 2202 KWAN NING WAI HKG 7.84

17 5901 MALA MYROSLAVA UKR 7.69

18 4801 MARGARIDA SANTOS POR 7.50

19 6201 JOHANA MONTANA VEN 7.05

Default 1101 FAUSTINA WOO WAI SII BRU

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Qiang shu
女子组枪术

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:27 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 5801 ELIF AKY黌 TUR 9.60

2 2204 ZHENG TIAN HUI HKG 9.59

3 6303 NGUYEN MAI PHUONG VIE 9.58

4 3703 LI YI MAC 9.53

5 2404 SUSYANA INA 9.52

6 6301 DUONG THUY VI VIE 9.51

7 3202 EVGENIYA RAGULINA KAZ 9.50

7 1204 MARGHERITA CINA CAN 9.50

9 3302 SEO HEE-JU KOR 9.40

10 3103 KEIKO YAMAGUCHI JPN 9.38

11 6003 KELLY KIM USA 9.36

12 2801 CHIRILIUC ANASTASIA ISR 9.34

12 2504 SAPNA DEVI IND 9.34

14 5902 SHKUT ALONA UKR 9.33

15 5904 VARLAMOVA GANNA UKR 9.26

16 1205 WEI-HSIN LEE CAN 9.22

17 2901 QUATELA ROMINA ITA 9.20

18 5803 SEYMA URHAN TUR 9.18

19 5202 DERENDINGER LISA SUI 9.09

20 1201 ALANA CHAN CAN 9.01

21 1701 VERONICA BRIONGOS DIAZ ESP 8.95

22 6001 BRENDA HATLEY USA 8.91

23 3601 PATRICIA NSEIR LIB 8.83

24 0502 JOANNA LIM AUS 8.80

25 0701 SALIE LEWI BEL 8.72

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Qiang shu
女子组枪术

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 01:27 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

Single Event Results
成绩公告

Default 4001 CECILIA ALVAREZ MEX

Default 4301 SUMMY LAMA NEP

Default 6004 TIFFANY REYES USA

Default 4201 FANG OEI NED

            Chief Referee: Chief Recording:
JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Taiji jian
女子组太极剑

THU 星期四

13 OCT 2011 00
00:00 03:55 第00场

As of 14 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 3902 CHAI FONG YING MAS 9.66

2 3101 AI MIYAOKA JPN 9.64

3 2403 LINDSWELL INA 9.63

4 3104 NAOKO SATO JPN 9.56

5 3904 NG SHIN YII MAS 9.55

6 3701 HO SI HANG MAC 9.53

7 5104 WEE LING EN VALERIE SIN 9.31

8 5102 TAO YI JUN SIN 9.28

9 4201 FANG OEI NED 9.04

10 2902 ROMANO ARIANNA ITA 8.92

11 6005 TIFFANY(YUTING)  WANG USA 8.82

12 2603 SHAMIM MAHDI POOR IRI 8.73

13 2503 SANATOMBI IND 8.64

14 1018 TANIA EMI SAKANAKA BRA 8.07

15 1802 TRAN DELPHINE FRA 6.96

16 1801 COUVILIERS FREDERIQUE FRA 6.86

Default 6201 JOHANA MONTANA VEN

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool



The 11th World Wushu Championships
第十一届世界武术锦标赛

Women's Taiji quan
女子组太极拳

MON 星期一

10 OCT 2011 00
00:00 03:47 第00场

As of 10 OCT 2011

Rank Bib Name NOC Score

1 1403 LI XINYU CHN 9.85

2 2403 LINDSWELL INA 9.75

3 3101 AI MIYAOKA JPN 9.71

3 3902 CHAI FONG YING MAS 9.71

5 3904 NG SHIN YII MAS 9.68

6 3104 NAOKO SATO JPN 9.63

7 3701 HO SI HANG MAC 9.62

8 5104 WEE LING EN VALERIE SIN 9.45

9 5102 TAO YI JUN SIN 9.30

10 4201 FANG OEI NED 9.25

11 2503 SANATOMBI IND 8.53

12 6005 TIFFANY(YUTING)  WANG USA 8.45

13 2902 ROMANO ARIANNA ITA 8.42

14 2603 SHAMIM MAHDI POOR IRI 8.38

15 1801 COUVILIERS FREDERIQUE FRA 7.50

16 1802 TRAN DELPHINE FRA 7.40

            Chief Referee: Chief Recording:

Single Event Results
成绩公告

JUSTTOOL - Your Best Tool


